令和 3年 1月 12日

お客様各位

横浜市六ツ川スポーツ会館 館長

令和 3年 1月 12 日からの利用上のお願い

六ツ川スポーツ会館をご利用いただき、ありがとうございます。新型コロ

ナウイルス感染防止のため横浜市が定めた「施設利用条件等」に基づき運営

しておりますが、令和３年１月１２日から利用の内容が一部変更になります

のでお知らせします。変更内容は①平日と土曜日の閉館時間が２０時となる

こと、②水分補給以外の飲食を自粛することです。これに加え、１月１４日

から③定員を人との間隔を２メートルとれる範囲とすること（定員：部屋の

面積を４で除した数）、④緊急事態宣言の解除（当面２月７日）まで、新規

の夜間時間帯の利用申込ができないことの４点です。その他の内容は下記案

内の通りです。

お客様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力をお願いいたし

ます。

ご案内

 1 運動中以外は、マスクの着用と咳エチケットをお願いします。

 2 手洗いの励行と手指消毒をお願いします。

 3 来館前の検温と体調不良でないことの確認をお願いします。

 4 更衣室はできるだけ 2ｍの間隔を取ってご利用ください。

 5 競技者以外はスポーツ室に入室しないようにお願いします。

 6 使用したところの消毒をお願いします。

 7 常時換気（２方向の窓開け、出入り口ドアの開放等）をお願いします。

 8 スポーツ室の個人利用については、十分な間隔を開けて会話は避けて

ご利用ください。卓球については、当面の間シングルスでのご利用をお願い

します。